۶۳. ژان چووه دلان به مهرگی زینیئ گیرابهوه کؤز و کؤری شینیئ
۶۴. قاپوره دوری که داخرا بوو ئه و گؤریچه واهمه می تیابوو
۶۵. زینی شل و مل خرا تهنشتی پیک گهینهوه دوو مهلی بههشتی
(همان، ۱۰۳-۱۰۴)

آن گونه که از آثار ادبی و تاریخی برمی آید و بر سنگ مزار آن دو حک شده است، «مَم و زین» در یک روز و در سال ۸۵۴ قمری برابر با ۱۴۵۱ میلادی به سرای باقی شتافته‌اند (ابراهیمی، ۱۳۶۴، ۴۱۳).

در داستان «ولئ دیوانه و شَم»، عاشق پیش از معشوق می‌میرد و این در ابیاتی تجلی می‌یابد که شاعر در آن وصیت می‌کند که پیش از مرگش، معشوق بر بالینش حاضر شود و نقاب از چهره زیبا و نورانی خود بردارد و با صدای زیبای خود برای او سوره یاسین را تلاوت کند (رازی، ۱۳۸۳، ۱۴۱):